La presente concesión no origina gastos para la Administración.   

El canon anual objeto de licitación al alza determinado según el estudio económico previo de la 

concesión que consta en el presente expediente 115/2025/00443 elaborado por el Servicio 

Económico, será de CINCO MIL QUINIENTOS EUROS anuales (5.500 euros/año), que se imputará 

a la partida presupuestaria: 001/214/920.01/550.07 “Dirección y Gestión Administrativa del 

Distrito/Canon Quioscos Parques y Jardines”.   

De conformidad con el art. 93.4 LPAP, no estarán sujetas a la tasa cuando la utilización privativa o

[...]

La presente concesión no origina gastos para la Administración.   

El canon anual objeto de licitación al alza determinado según el estudio económico previo de la 

concesión que consta en el presente expediente 115/2025/00443 elaborado por el Servicio 

Económico, será de CINCO MIL QUINIENTOS EUROS anuales (5.500 euros/año), que se imputará 

a la partida presupuestaria: 001/214/920.01/550.07 “Dirección y Gestión Administrativa del 

Distrito/Canon Quioscos Parques y Jardines”.   

De conformidad con el art. 93.4 LPAP, no estarán sujetas a la tasa cuando la utilización privativa o